[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ - ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от    18  ноября  2022 года                    № 26

Об исполнении бюджета  Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  за 9 месяцев  2022 г

         Заслушав отчет старшего менеджера Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области по исполнению бюджета Холм-Жирковского городского поселения за 9 месяцев 2022года, Совет депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

Принять к сведению отчет по исполнению бюджета Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области за 9 месяцев 2022 г. по доходам в сумме  31 428,1 тыс.руб. (28,7 %) при плане 109 328,0 тыс.руб. и по расходам в сумме 36 197,0 тыс.руб. (33,1%) при плане 132 801,8 тыс.руб. с превышением расходов над  доходами в сумме 4 768,9 тыс.руб.
Глава муниципального образования

Холм-Жирковского городского поселения

Холм-Жирковского района
Смоленской  области                                                            Н.Н. Мартынова